第1頁；共1頁

裝

線

訂

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-4139

承辦人：蔡瑜玉 電子信箱：tjcnews@gmail.com

受 文 者：(桃園、新竹)小區各教會、桃竹區大專班、大專團契相關人員、錦屏教會

發文日期：中華民國 114年 9月 11日

發文字號：真北區牧字第 114-2-039號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：行程表、桃竹聯契關懷一覽表、報名表、活動海報

奉主耶穌聖名

主旨：舉辦「桃竹區大專聯契迎新之旅」之活動，請教會轉知大專校園團契相關人員參加。

說 明：

一、目的：為強化大專新生信仰造就，提升新生銜接率並強化牧養效能，特此辦理。

二、時地：10月 11日 9:00-10月 12日 14:00 於錦屏教會。

三、對象：桃竹區大專聯契全體學員暨慕道友，大專班教員、團契大哥姊。

四、報名：9月 27日前，請教育股通知相關人員參加，並請各大專班班負責、團契行政輔

導人員，逕向大專聯契契負責報名以利接待並準備與會資料

五、聯絡人：桃竹區大專聯契契負責林展源弟兄，電話 0982-490-141，LINE ID:

smileabow。

六、請錦屏教會協助提供相關場地，願 神紀念貴會愛心接待。

正本：(桃園、新竹)小區各教會、桃竹區大專班、大專團契相關人員、錦屏教會

副本：總會教牧處、區負責人、大專輔導傳道、高教股負責、桃竹聯契契負責

順 頌

以 馬 內 利

區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號